

公告

2023年11月28日

調整中華一帶一路等 14 條指數樣本股的公告

根據指數規則,中華證券交易服務有限公司將對以下指數樣本股作出調整。本次調整將於 2023 年 12 月 8 日所有相關交易所收市後生效。

- 中華交易服務一帶一路指數
- 中華交易服務創新醫藥指數
- 中華交易服務港股通泛休閒娛樂指數
- 中華交易服務陸股通行業龍頭指數
- 中華交易服務 A 股外資優先配置指數
- 中華交易服務粵港澳大灣區優勢產業指數
- 中華交易服務房地產投資信託基金指數
- 中華交易服務港股通成長指數
- 中華交易服務港股通價值指數
- 中華交易服務港股通高股息低波動指數
- 中華交易服務國證港股物業服務及管理指數
- 國證 AlphaFocus 中華規模因子指數
- 國證 AlphaFocus 中華價值因子指數
- 國證 AlphaFocus 中華動量因子指數

2023 年第二次定期調整樣本股:

調入/調出/备选名单

如有垂詢,請聯絡:

中華證券交易服務有限公司

電郵: cescinfo@cesc.com 網址: www.cesc.com

關於中華交易服務

中華交易服務是香港交易及結算所有限公司、上海證券交易所和深圳證券交易所的合資公司,三所平均出資且股權相等,旨在推動中國資本市場的發展。中華交易服務在香港註冊,並於 2012 年 9 月在香港成立,同年 10 月 30 日開業。中華交易服務主要從事以三方市場交易產品為基礎編制跨境指數,研究開發上市公司分類標準、信息標準及信息產品,並將開發全新金融產品,將香港和中國內地的交易市場連接至世界各地。

如欲瞭解公司其他資訊,請瀏覽 www.cesc.com。

完